PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесение изменений в Приложение 1 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории Окуловского городского поселения
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

22 февраля 2023 года
Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории Окуловского городского поселения, утвержденному решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 24.11.2021 №58:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. К категории среднего риска относятся:
а) земельные участки с видом разрешенного использования «склады» и «складские помещения, с кодами классификатора видов разрешенного использования 6.9 и 6.9.1 соответственно;

б) земельные участки, предназначенные для гаражного строительства;».
1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. К категории умеренного риска относятся земельные участки:
а) земельные участки с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», с кодом классификатора видов разрешенного использования 2.1;

б) земельные участки, относящиеся к категории земель сельскохозяйственного назначения с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства» или «для сельскохозяйственного использования.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                       А.В. Бубнов

г.Окуловка

22 февраля 2023 года

№ 102